



**Allerslev ApS**

**Njalsgade 205, 2. 4  
2300 København S**

**CVR nr. 39 16 24 74**

**Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023**  
**6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 8. april 2024  
Dirigent

Navn: Pia Allerslev Uth

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse for 2023	13
Noter	15-14

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Allerslev ApS  
Njalsgade 205, 2. 4  
2300 København S

CVR nr.: 39 16 24 74  
Stiftet: 14. december 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Pia Allerslev Uth, Njalsgade 205, 2. 004

**Bankforbindelse:**

Skjern Bank

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 84, og et overskud på tkr. 61 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>245.106</b>	<b>219</b>
Personaleomkostninger	1	-140.594	-58
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-31</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>104.512</b>	<b>130</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-20.156</u>	<u>-4</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>84.356</b>	<b>126</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-23.309</u>	<u>-15</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>61.047</u></b>	<b><u>111</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>61.047</u>	<u>111</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>61.047</u></b>	<b><u>111</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>74</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>600.000</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>100.000</u>	<u>134</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>134</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>66.705</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>166.705</u></b>	<b><u>235</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>766.705</u></b>	<b><u>309</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.100	40
Overført resultat		96.060	35
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>136.160</b>	<b>75</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		0	1
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	6		
Anden gæld		410.769	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>410.769</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.134	13
Selskabsskat		24.222	12
Anden gæld		181.420	208
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>219.776</b>	<b>233</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>630.545</b>	<b>233</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>766.705</b>	<b>309</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		



## Noter

		2021/2022 <u>tkr.</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	138.712	57
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>1.882</u>	<u>1</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>140.594</u></b>	<b><u>58</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>31</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>31</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.222	14
Regulering af udskudt skat	<u>-913</u>	<u>1</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>23.309</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	155.000	155
Afgang i årets løb	<u>-155.000</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>155</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	-81.100	-50
Årets afskrivninger	<u>81.100</u>	<u>-31</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-81</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>74</u></b>
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Anden gæld	<u>0</u>	<u>410.769</u>	<u>0</u>	<u>410.769</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>410.769</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>410.769</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån på tkr. 410 har virksomheden pantsat anparter nominelt kr. 4.000. Anpartner udgør tkr. 600 under finansielle anlægsaktiver.